様式第１号

  年  月  日

 宮代町教育委員会教育長 様

申請者 団体名

住 所

ＴＥＬ    （ ）

代表者

町内小中学校への配布物申請書

下記のとおり配布物を町内小中学校へ配布していただきたく申請します。

配布物に関す

る事項

配布物の名称

配布物の内容

配布予定校                      学校

配布物のサイズ ①Ｂ５  ②Ｂ４  ③Ａ４  ④Ａ３ ⑤それ以上

配布の方法 ①小学校全生徒配布  （     ）枚

②中学校全生徒配布  （     ）枚

③小中学校全生徒配布 （     ）枚

④学年指定（  ）年 （     ）枚

⑤学校の指定場所に置く（     ）枚

配布期間   年  月  日～    年  月   日

連絡責任者

主催者

氏 名

ＴＥＬ

その他

（添付書類等）

＊ただし、申請者と同一の場合は連絡責任者の記入は不用です。